Rheinischer Schiutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477

Wettkampfergebnisse Stand: 31.01.2022
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 7. Wettkampf

SpSch Waurichen

Heutz, Alina
Ko6nigs, Frederik
Wacker, Hans-Josef
Schmitz, Christian
Tholen, Robert

PSS Inden/Altdorf Il

Schmitz, Lisa
Harnischmacher, Dominik
Dobbelstein, Svenja
Hack, Julia

Schwan, Tim

SpSch Koéln-Stammheim

Rittinghaus, Stephan
Ley, Wolfgang
Fountoukakis, Melina
JoRberger, Anne
Fuhrmann, Stefan

Tabelle- Endstand
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

1908

384
390
382
384
368

1922

394
392
383
378
375

1893

380
377
383
379
374

E-Punkte Punkte

SSG Bayer Leverkusen

Dorder, Victoria
Beckmann, Stefanie
Rebien, Marina
Kottmann, Sarah
Frigger, Tobias

KarlsSGi Aachen

Verheyden, Anneke
Jaeger, Anke
Pluijmers, Roxanne
Crosiers, Gert
Schiemann, Andreas

St. Seb. Brenig

Longerich, Tobias
Mehlitz, Verena
Mandt-Krewinkel, Michael
Hartmann, Dominik
Walter, Lukas

1. PSS Inden/Altdorf 1I 24:06 12:00 Teilnehmer am Aufstiegswettkampf zur Rheinlandliga
2. KarlsSGi Aachen 22:08 08:04
3. SSG Bayer Leverkusen 19:11 08:04
4. St. Seb. Brenig 14:16 06:06
5. SV Leverkusen-Steinbichel 11:19 04:08
6. SpSch Kéln-Stammheim 10:20 04:08
7. SpSch Waurichen 05:25 00:12



Rheinischer Schiutzenbund

Wettkampfergebnisse Stand: 15.01.2022
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 6. Wettkampf

St. Seb. Brenig

Mehlitz, Verena
Hartmann, Dominik
Mandt-Krewinkel, Michael
Schéfer, Alexis

Klein, Vanessa

SV Leverkusen-Steinbtichel

Erdi, Meryem
Schiffer, Johanna
Zinzius, Kai
Lamsful3, Sven
Mdaller, Miriam

KarlsSGi Aachen

Verheyden, Anneke
Jaeger, Anke
Pluijmers, Roxanne
Crosiers, Gert
Schiemann, Andreas

Tabelle

. PSS Inden/Altdorf Il

. KarlsSGi Aachen

. SSG Bayer Leverkusen
St. Seb. Brenig

. SpSch KdéIn-Stammheim

NOoO U WN R

. SpSch Waurichen

. SV Leverkusen-Steinblichel

1890

382
378
382
375
373

1902

380
378
382
382
380

1931

398
391
386
379
377

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477
E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831
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1911

383
376
394
381
377

1814

384
370
378
321
361

1879

373
386
376
376
368

E-Punkte Punkte
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00:
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SSG Bayer Leverkusen

Dorder, Victoria
Rebien, Marina
Beckmann, Stefanie
Kottmann, Sarah
Frigger, Tobias

SpSch Waurichen

Heutz, Alina
Kdnigs, Frederik
Wacker, Hans-Josef
Kreus, Bernd
Schmitz, Christian

SpSch Kéln-Stammheim

Ley, Wolfgang
Rittinghaus, Stephan
Fountoukakis, Melina
Wieder, Marco
JolRberger, Anne



Rheinischer Schiutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477

Wettkampfergebnisse Stand: 24.12.2021
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 5. Wettkampf

St. Seb. Brenig

Longerich, Tobias
Schéfer, Alexis
Walter, Lukas
Hartmann, Dominik
Klein, Vanessa

PSS Inden/Altdorf Il

Schmitz, Lisa-Marie
Hack, Julia
Harnischmacher, Dominik
Dobbelstein, Svenja
Siegmund, Stephan

SpSch Kéln-Stammheim

Rittinghaus, Stephan

Ley, Wolfgang

Fountoukakis, Melina (8)
Wieder, Marco

Abel, Jorg

Tabelle

. PSS Inden/Altdorf Il

. KarlsSGi Aachen

. SSG Bayer Leverkusen

St. Seb. Brenig

. SpSch KdéIn-Stammheim

. SV Leverkusen-Steinbtichel
. SpSch Waurichen
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1883

379
372
374
381
377

1927

385
383
388
392
379

1896

378
390
374
384
370
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397
393
388
382
373

1861

384
370
381
364
362

1796

365
374
374
332
351

E-Punkte Punkte
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11
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06 :
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02:
00:

00
02
04
04
04
08
08

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

9)

KarlsSGi Aachen

Verheyden, Anneke
Jaeger, Anke
Pluijmers, Roxanne
Crosiers, Gert
Schiemann, Andreas

SV Leverkusen-Steinblichel

Schiffer, Johanna

Mduller, Miriam

Lamsful3, Sven
Winkler-Huibsch, Dorothea
Hibsch, Olaf

SpSch Waurichen

Cremer, Marcel
Konigs, Frederik
Wacker, Hans-Josef
Kreus, Bernd
Tholen, Robert



Rheinischer Schiutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477

Wettkampfergebnisse Stand: 28.11.2021
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 4. Wettkampf

PSS Inden/Altdorf Il

Schmitz, Lisa-Marie
Hack, Julia
Harnischmacher, Dominik
Dobbelstein, Svenja
Siegmund, Stephan

SSG Bayer Leverkusen

Dorder, Victoria
Beckmann, Stefanie
Elwert, Carmen
Rebien, Marina
Kottmann, Sarah

SpSch Waurichen

Konigs, Frederik
Cremer, Marcel
Plum, Michael
Wacker, Hans-Josef
Kreus, Bernd

Tabelle

. PSS Inden/Altdorf Il

. KarlsSGi Aachen

. St. Seb. Brenig

SSG Bayer Leverkusen

. SpSch KdéIn-Stammheim

. SV Leverkusen-Steinbuchel
. SpSch Waurichen
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1921

384
390
389
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374

1894

385
372
377
380
380

1815

371
378
363
366
337

PR RORFR M RPRRRERERE O

OFrO0OO0OO0O

[eNeoNeNoNe) o

[eNeoNek SN =
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E-Punkte Punkte
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06
06

SpSch Kéln-Stammheim

Ley, Wolfgang
Rittinghaus, Stephan
Fountoukakis, Melina
Wieder, Marco
Thurau, Detlef

SV Leverkusen-Steinblichel

Erdi, Meryem
Zinzius, Kai

Mduller, Miriam
Lamsful3, Sven
Zimmermann, Andrea

St. Seb. Brenig

Longerich, Tobias
Walter, Lukas
Hartmann, Dominik
Klein, Vanessa
Schéfer, Alexis



Rheinischer Schiutzenbund
Ligaleitung

Wettkampfergebnisse Stand: 16.11.2021
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 3. Wettkampf

SV Leverkusen-Steinbtichel

Schiffer, Johanna
Erdi, Meryem

Mdaller, Miriam
Zinzius, Kai
Zimmermann, Andrea

St. Seb. Brenig

Longerich, Tobias
Mandt-Krewinkel, Michael
Mehlitz, Verena
Hartmann, Dominik
Gruttke, Andreas

SSG Bayer Leverkusen

Beckmann, Stefanie
Dorder, Victoria
Rebien, Marina
Kottmann, Sarah
Frigger, Tobias

Tabelle

. PSS Inden/Altdorf Il

. KarlsSGi Aachen

. SpSch KdIn-Stammheim
St. Seb. Brenig

. SSG Bayer Leverkusen

NOoO U WN R

. SpSch Waurichen

. SV Leverkusen-Steinblichel

1875

373
383
370
382
367

1889

385
379
382
380
363

1914
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389
385
381
378
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04
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Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477
E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

SpSch Kéln-Stammheim

Ley, Wolfgang
Fountoukakis, Melina
Wieder, Marco
JolRberger, Anne
Thurau, Detlef

PSS Inden/Altdorf Il

Hack, Julia

Dobbelstein, Svenja
Harnischmacher, Dominik
Siegmund, Stephan
Schwan, Tim

KarlsSGi Aachen

Verheyden, Anneke
Pluijmers, Roxanne
Crosiers, Gert
Schiemann, Andreas
Jaeger, Anke



Rheinischer Schiutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477

Wettkampfergebnisse Stand: 29.10.2021
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 2. Wettkampf

KarlsSGi Aachen

van den Hogen, Robin
Verheyden, Anneke

Pluijemers, Roxanne

Ten Brink, Rik (9)
Crossiers, Gert

SpSch Kéln-Stammheim

Rittinghaus, Stephan
Jo3berger, Anne
Ley, Wolfgang
Hanke, Martin
Wieder, Marco

SpSch Waurichen

Heutz, Alina
Junger, Janine
Wacker, Hans-Josef
Cremer, Marcel
Plum, Michael

(10)

Tabelle

. KarlsSGi Aachen

. PSS Inden/Altdorf Il

. St. Seb. Brenig

. SpSch KdéIn-Stammheim

. SSG Bayer Leverkusen

. SV Leverkusen-Steinbtichel
. SpSch Waurichen
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1916

388
393
383
373
379

1885

380
369
386
374
376

1822

388
366
346
374
348

PRPRPOO W OrRrRrRRERE M

OFrOOoOr N

RPOOOO =

[eNe Nl N

1880

373
380
374
373
380

1820

387
385
377
356
315

1874

388
380
387
364
355

E-Punkte Punkte

09 :
07 :
03:
03:
03:
03:
02:

01
03
02
02
07
07
08

04 :
04 :
02:
02:
00:
00:
00:

00
00
00
00
04
04
04

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

(8)

9)

SV Leverkusen-Steinblichel

Zinzius, Kai

Schiffer, Johanna
Mduller, Miriam
Lamsful3, Sven
Zimmermann, Andrea

SSG Bayer Leverkusen

Dorder, Victoria
Rebien, Marina
Frigger, Tobias
Plinke, Julius
Engelen, Dominik

PSS Inden/Altdorf Il

Hack, Julia

Siegmund, Stephan
Harnischmacher, Dominik
Gerlich, Felix
Leuchtenberg, Max



Rheinischer Schiutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477

Wettkampfergebnisse Stand: 11.10.2021
Luftgewehr Landesoberliga Mitte / 1. Wettkampf

KarlsSGi Aachen

van den Hogen, Robin
Ten Brink, Rik
Schiemann, Andreas
Crossiers, Gert
Verheyden, Anneke

SV Leverkusen-Steinbtichel

Lamsful3, Sven

Erdi, Meryem
Schiffer, Johanna
Mdaller, Miriam
Zimmermann, Andrea

(10)

SSG Bayer Leverkusen

Beckmann, Stefanie
Dorder, Victoria
Plinke, Julius
Dorder, Marcel
Rebien, Marina

Tabelle

. KarlsSGi Aachen

. PSS Inden/Altdorf Il

. St. Seb. Brenig

. SpSch KoéIn-Stammheim

. SV Leverkusen-Steinbuichel
. SSG Bayer Leverkusen

. SpSch Waurichen
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1912

392
387
360
382
391

1878

373
380
382
377
366

1880

389
388
361
364
378
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1414

372
368

35*

350
324

1895

383
380
376
382
374

1939

393
384
381
396
385

E-Punkte Punkte

05:
04 :
03:
00:
02:
01:
00:

00
01
02
00
03
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05
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02:
02:
00:
00:
00:
00:
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00
02
02
02

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

)

SpSch Waurichen

Konigs, Frederik
Cremer, Marcel
Wacker, Hans-Josef
Plum, Michael
Kreus, Bernd

St. Seb. Brenig

Longerich, Tobias
Mehlitz, Verena
Hartmann, Dominik
Walter, Lukas
Klein, Vanessa

PSS Inden/Altdorf Il

Zoll, Madita

Siegmund, Stephan
Harnischmacher, Dominik
Schmitz, Lisa-Marie
Dobbelstein, Svenja

* Wettkampf wegen Waffendefekt abgebrochen. Ergebnis zahlt nicht fir die Setzliste.





